[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2024							                              № 425
г. Череповец

О возложении обязанностей заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Череповецкого
муниципального района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 31 Закона Вологодской области
от 13 ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить исполнение обязанностей заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Череповецкого муниципального района, на члена комиссии Рудакову Ирину Ивановну, начальника отдела по опеке и попечительству администрации Череповецкого муниципального района, в случае отсутствия на рабочем месте заместителя председателя комиссии Лобашовой Татьяны Геннадьевны, исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Череповецкого муниципального района (отпуск, больничный лист, командировка).
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого  муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                         Р.Э. Маслов

image1.jpeg